ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 06 July 2021 ■ আগরতলা ০৬ জুলাই, ২০২১ ইং ■ ২১ আষাঢ় ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কোভিড মোকাবিলায় ঐক্যবদ্ধ হয়ে লড়তে হবে গোটা বিশ্বকে কো-উইন গ্লোবাল কনক্রেডে বললেন প্রধানমন্ত্রী মোদী

নয়া দিল্লি, ৫ জুলাই (হিস.)। করোনা অতিমহামারী আমাদের শিক্ষা দিয়েছে, মানবতার স্বার্থে সব দেশকে একত্রিত করে লড়াই করতে হবে।